^d Hæc de Bulgarica diocesi detruncavit Photius omnino.

^e Photius versipellis flectit in laudem suam quod in Dei laudem Joannes dixerat de altitonante Deo.

prospicit, tum occulta tum aperta, ne aliquo liter ab hominibus nos habiti, aliter in con- Dei reperiamur, et pro laudibus et optata perpetuum dedecus lucremur. Sed hæc per- us interea Deo, qui novit omnia, et quem ostrum latet. Novimus enim ipsum dicere : *exaltat, humiliabitur (Matth. XII).*

ripsisti nobis quod sanctissima Dei Constanti- ana Ecclesia in te recipiendo concors et una- acta est ^a, et quod sedem recepisti quæ tua qua fueras orbatus : his de rebus, de Ecclesia et de tua restitutione, qua es ad propriam restitutus, Deo ex corde et pro virili gratias . Habebant etiam litteræ pietatis tuæ quod legati noluerunt quam primum tibi communi- Et hoc factum dicimus quia nondum illis eramus ut ea facerent quæ præceperamus. Si mandatum nostrum habuissent, nulla ipsis dubitatio, nec alicujus mœstitiæ causam pie- præbuissemus. Nec nos satis certi eramus de itate tua, quod ad tuam sedem te Deus sentent, et jam ipsam obtinuisses : si enim hoc ssemus, misissemus procul dubio, ut par ratulaturi tibi pro tuæ sedis receptione ^b. Ne interea iniquo feras animo ; quod enim defuit, jam ex superabundantia completum

dicimus præterea quod sunt inter vos nonnulliatici qui non quiescunt, sed in vanum labo- t certantem diabolicam certant, juxta prophe- centem : Divisi sunt contriti, ut evellant ei it ad se nonnullos simpliciores. Et quemad- i gravisi sumus pro tua restitutione, quam peratus est, et unione facta Ecclesiæ, ita sumus pro schismaticorum illorum interitu. Tu vero qui præstas sapientia et prudentia et a Deo tibi largita (quid enim habes quod non sti ? et si accepisti, novimus te non gloriari non acceperis), omnes tibi devincere humani- ntendas eos qui a te procul sunt segregati et i, misericordiæ viscera illis aperiendo, et ite illos complectendo, simul congregare ne is : ut, quemadmodum sanctissimus papa Leo s scribit, eos qui quærent humiliari in conspe- i et unionem vobiscum quærere, suscipiamus, contra adversus eos qui duro sunt corde, line et constantia et patientia illos vincamus, : etiam cordis illorum obsistamus. Similiter i pœnitentiam quærent, quæ lapsos sublevat, adjutrices præbeamus. Non enim est desperatio ntibus, et petentibus misericordiam non est io.

uapropter fraternitatem tuam rogamus ut mores imitando, præcipue vero ejus humili- quam sustinuit pro salute generis nostris, non at in synodo prædicare Dei erga te miseri- n et auxillium ^d, nec non sanctissimæ Roma- Ecclesiæ protectionem et tutelam, laborem, pro tua dilectione sustinuit, ut hoc pacto ædi- nnes pro communionem nostra et animorum rum concordia. Quandoquidem quæcunque ab stiisti, obtinuisti etiam. Et sicut illi mos